[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» марта 2017 г. № 8/096-ГС                               Принято на 8 заседании
                                                                         Ливенского городского Совета

                                                                              народных депутатов V созыва

О принятии решения «О внесении изменений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 26 мая 2016 года № 58/578-ГС «Об утверждении

Положения «О размещении и эксплуатации наружной
рекламы в городе Ливны Орловской области»
Руководствуясь Законом Орловской области от 22 декабря 2016 года №2058-ОЗ «О перераспределении полномочий в сфере рекламы между органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Орловской области и органами государственной власти Орловской области», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 мая 2016 года № 58/578-ГС «Об утверждении Положения «О размещении и эксплуатации наружной рекламы в городе Ливны Орловской области».

2. Направить принятое решение главе города для подписания.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                             Е. Н. Конищева